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ناتوانی برانکو در شکستن حصار

سیدجلال در بازی با سپاهان غایب است
کاپیتان پرســپولیس به دلیل این که دوران نقاهت را سپری می کند در بازی با سپاهان غایب 
خواهد بود. سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم پرسپولیس که به دلیل مصدومیت چند وقتی است 
از میادین به دور است، در بازی با سپاهان غایب خواهد بود. برانکو، سرمربی تیم پرسپولیس دیروز 
در حاشیه تمرین تیمش این موضوع را به خبرنگاران اعلام کرد اما طبق اعلام سرمربی تیم این 
بازیکن از روز جمعه در شرایط بازی خواهد بود.  گفتنی است اعضای تیم فوتبال پرسپولیس با 
اتوبوس اختصاصی باشگاه به اصفهان می روند تا مقابل سپاهان بازی کنند. کاروان پرسپولیس قرار 

است پس از تمرین چهارشنبه خود در ورزشگاه شهید کاظمی تهران به اصفهان برود.

2 استقلالی در اختیار باشگاه قرار گرفتند
عبدا... ویســی به دلیل اتفاقات بعد از بازی با ذوب آهن در رختکن، روی نام 2 بازیکن 
خط قرمز کشید. اســتقلال خوزستان برابر ذوب آهن با 6 گل شکست خورد تا در رده 
چهاردهم جدول قرار بگیرد. اتفاقات پس از بازی و صحبت های درون رختکن باعث شد 
تا هوشــنگ لوینیان، مربی تیم با 2 بازیکن درگیری لفظی پیدا کند. عبدا... ویسی در 
فــرودگاه اصفهان اعلام کرد که به 2 بازیکن باتجربه خود یعنی طالب ریکانی و حکیم 
نصاری نیاز ندارد و آن ها را در اختیار باشــگاه قرار می دهد. این 2 بازیکن در تمرین 2 

روز پیش تیمشان حاضر نشده اند تا باشگاه در مورد آن ها تصمیم گیری کند.

تنبیه بختیار به سبک مجید جلالی!
هافبک خاطی پیکان تهران صبح دیروز در تمرین تیمش حضور پیدا کرد. به گزارش ورزش 
ســه، بختیار رحمانی هافبک باتجربه تیم پیکان که در بازی با پرسپولیس هنگام تعویضش 
بسیار ناراحت شد و به رختکن رفت، دیروز در تمرین حاضر شد. بختیار پس از بازی نیز در 
مصاحبه ای با خبرنگار ما اعلام کرد از تعویضش به شدت ناراحت شده و مجید جلالی نیز با 
اعلام این که ناراحتی رحمانی را ندیده خبر از برخورد با این بازیکن داد. با این وجود رحمانی 
صبح دیروز در تمرین پیکان حاضر شد و قرار است باشگاه پیکان تنبیه انضباطی برای او در 

نظر بگیرد. حال باید دید مجید جلالی چه تصمیمی درباره بختیار خواهد گرفت.

پاداش ویژه در انتظار شاگردان جلالی
قرار است بازیکنان پیکان بابت پیروزی مقابل پرسپولیس پاداش 
ویــژه دریافت کنند. این در حالی اســت که بازیکنان این تیم از 

وضعیت دریافتی های خود از باشگاه ناراضی هستند. 
فوتسال دانشجویان مقابل مالزی

قرعه کشی سومین دوره رقابت های مسابقات فوتسال دانشجویان 
آســیا با حضور نمایندگان کشــورهای شــرکت کننده برگزار و 
تیم دانشــجویان ایران در گروه B ایــن رقابت ها در کنار مالزی، 

قرقیزستان، مغولستان قرار گرفت. 
کریمی مدرک مربیگری B آسیا را گرفت

علی کریمی، ســرمربی تیم نفــت طلاییه در چند وقت اخیر در 
کلاس های مربیگری شرکت کرده بود این کلاس ها را با موفقیت 
پشت سر گذاشــت. کریمی پس از پشت سر گذاشتن این دوره 
از کلاس های مربیگری مدرک B مربیگری خود را دریافت کرد.
5 هزار صندلی نقش جهان برای سرخ ها

در آستانه بازی پرســپولیس مقابل سپاهان، باشگاه اصفهانی اعلام 
کرد طبق قانون تنها 10 درصد ظرفیت ورزشــگاه نقش جهان که 
معادل با 5 هزار صندلی می شــود را به طرفداران رقیب اختصاص 
خواهد داد و بیشــتر از این ظرفیت را نمی تواند به پرسپولیســی ها 
بدهد چون در این صورت در حق طرفداران پرشــمار ســپاهانی ها 

اجحاف می شود. 
حیدری و خورشیدی داوران سرخابی 

اســامی داوران قضاوت کننده در هفته هفتــم لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشــور مشخص شد. بر این اســاس دیدار تیم های 
اســتقلال تهــران - ذوب آهن اصفهان را پیــام حیدری قضاوت 
می کند و دیدار حساس تیم های سپاهان اصفهان - پرسپولیس را 

هم اشکان خورشیدی سوت خواهد زد. 
فولاد با ۲ غایب مقابل نفت آبادان 

فولاد خوزستان ساعت 19 جمعه هفته جاری در ورزشگاه تختی 
آبادان میهمان صنعت نفت خواهد بود. فولاد در این بازی 2 غایب 
خواهد داشــت که بر این اساس یوسف وکیا به دلیل مصدومیت 
نمی تواند تیمش را همراهی کند و حامد لک هم 3 اخطاره است. 

زاهدی برترین بازیکن ماه ایسلند شد
بازیکن ایرانی تیم IBV به عنوان برترین بازیکن ماه لیگ ایسلند 
انتخاب شــد. تیم IBV با نتیجه 2 - یک در خانه هفو نتیجه را 
واگذار کرد. در این بازی شهاب زاهدی تا دقیقه 60 درون زمین 
بود و توانست تک گل تیمش و سومین گل این فصل خودش را 

در لیگ برتر ایسلند به ثمر برساند. 

نگاه فنی به شکست پرسپولیس مقابل تیم های دفاعی

پرسپولیس در ششمین هفته از رقابت های لیگ 
برتر مقابل پیکان تهران یک - صفر شکست خورد 
تا اولین باخت سرخ پوشان پایتخت در هفدهمین 
دوره رقابت های لیگ برتر ثبت شــود؛ باختی که 
با تک گل مرتضی آقاخان روی ضربه ایستگاهی 
در همان دقایق نخســت بازی رقم خورد. برانکو 
ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس در حالی تن 
به این شکســت داد که شــاگردان مجید جلالی 
پس از به ثمر رســاندن این گل به طور کامل در 
لاک دفاعی فرو رفتند؛ تاکتیکی که خیلی خوب 
توانستند اجرا کنند و شاگردان برانکو ایوانکوویچ 

بار دیگر مقابل چنین تاکتیک هایی مات شدند. 
  

ناصر ابراهیمی، مربی اســبق پرســپولیس و تیم 
ملی درباره باخت پرسپولیس مقابل پیکان تهران 
به خبرنگار خراســان ورزشــی گفت: »متاسفانه 
پرســپولیس در شــرایطی باخت کــه همه فکر 
می کردند به راحتی می تواند حریف را شکســت 
دهد. تاکتیک این تیم بــا تغییرات جزیی روبه رو 
شده بود. بازیکنان پرسپولیس با توجه به فشردگی 
بازی ها شــرایط خاصی دارند و نمی توان از آن ها 
انتظار داشــت همیشــه و در هر بازی در بهترین 
ســطح ممکن حاضر شوند. باخت مقابل پیکان را 
می توان به فال نیک گرفــت چراکه این تیم نیاز 
به سیلی خوردن داشت تا بازیکنانش فکر این که 

همیشه برنده هستند را از سرشان بیرون کنند.« 
محمد پنجعلی، کاپیتان و عضو سابق هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس نیز در این باره اظهار نظر کرد 
و گفت: »باخت مقابل پیکان تهران اتفاقی بود که 
کسی انتظارش را نداشــت. به هر حال هر تیمی 
ممکن اســت ببازد. شــما می بینید که تیم های 
بزرگ دنیا هم دچار چنین مشــکلی می شــوند 
اما من فکــر می کنم با توجه بــه این که ترکیب 
پرسپولیس تغییر کرده بود و بازیکنانی مثل بشار 
رســن و سیامک نعمتی برای اولین بار در ترکیب 
اصلی قرار گرفته بودند هماهنگی لازم بین آن ها 
نبود.« هر 2 پیشکسوت پرسپولیس درباره ایجاد 

تغییرات گســترده در ترکیب اصلی پرســپولیس 
مقابل پیکان تهران نســبت به بازی های گذشته 
این تیم، نظرات مشــابهی داشتند. آن ها معتقدند 
کادر فنی پرسپولیس با توجه به فشردگی بازی ها 
با تغییــرات اینچنینی در ترکیب اصلی خود کنار 
آمده وگرنه بعید اســت فــرد محتاطی همچون 
برانکو ایوانکوویچ راضی به چنین تغییراتی شــود. 
سرمربی سرخ پوشان در جریان بازی نیز دست به 
تغییر زد تا عناصر هجومی همیشــگی اش دوباره 
بازی کنند اما محســن مســلمان و وحید امیری 
این بار هم نتوانســتند کاری از پیش ببرند چراکه 
تاکتیک سرخ پوشــان باز هم در تقابل با تیم هایی 

که کاملا به لاک دفاعی می روند شکســت خورده 
بود. گویا کادر فنی پرســپولیس هنوز نتوانســته 
پلان تاکتیکی مناسبی را برای مقابله با تیم هایی 
کــه گل می زنند و خیلی فشــرده به دفاع کردن 
می پردازند، طراحی کند؛ اتفافی که فصل گذشته 
نیز برای این تیم در دیدارهایی نظیر سیاه جامگان 
مشهد هم رخ داد. ابراهیمی در این باره می گوید: 
»عملکرد عجولانه هافبک های پرســپولیس برای 
آن که تــوپ را به هر طریقی بــه مهاجمان خود 
برسانند چنین چیزی را رقم می زند. هافبک های 
پرســپولیس در چنین مواقعی تــلاش می کنند 
توپ ها را به طور کامل روی دروازه حریف بریزند 
تا مهاجمان پرســپولیس از شــلوغی در محوطه 
جریمه اســتفاده کنند اما این اتفــاق با توجه به 
تعــدد مدافعان حریــف راه به جایــی نمی برد.« 
ابراهیمی درباره بن بست تاکتیکی پرسپولیس در 
مواجهه با تیم هایی که دفاع می کنند، گفت: »هر 
تیمی سبکی از بازی را انتخاب می کند که در آن 
تبحر دارد. اصرار برانکو به فلســفه فنی تیمی اش 
باعث می شــود آن ها معمولا وقتــی از تیمی که 
ســاختار دفاعی محکمی دارنــد تنها در صورتی 
می توانند عبور کنند که هافبک هایشــان بتوانند 
مهاجمان خود را با پاس های عمقی صاحب توپ 
کننــد؛ اتفاقی که در بازی هایی که پرســپولیس 
می بازد رخ نمی دهــد و مهاجمان این تیم کمتر 

از همیشه صاحب موقعیت می شوند.«

علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس در جریان بازی تیمش برابر پیکان که 
به شکست یک - صفر پرسپولیس انجامید، از ناحیه بازو دچار آسیب دیدگی 
شد. به گزارش نامه نیوز، پس از بازی اعلام شد که ممکن است این دروازه بان 
به خاطر مصدومیت دیدار با سپاهان را از دست بدهد و حتی برخی نیز عنوان 
کردند که بعید نیســت وی به الهلال هم نرسد. با این حال بیرانوند با انتشار 

متنی اعلام کرد در بازی های پرسپولیس بازی خواهد کرد که نشان می دهد مصدومیت او چندان جدی 
نیست. پرسپولیس در هفته هفتم لیگ برتر پنج شنبه میهمان سپاهان اصفهان است و سه شنبه آینده نیز 

باید در بازی رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ابوظبی به مصاف الهلال عربستان برود.

آمادگی بیرانوند برای بازی با سپاهان و الهلال

امید ابراهیمی دیدار استقلال و ذوب آهن را هم از دست داد. امید ابراهیمی، 
هافبک مصدوم تیم اســتقلال این روزها در تمرینات تیمش شرکت می کند 
اما شــرایط خوبی برای بازی کردن ندارد. با توجــه به دوری این بازیکن از 
شرایط مسابقه به دیدار با ذوب آهن هم نمی رسد و حضورش در بازی هفته 
هشتم نیز قطعی نیســت. از آنجا که دیدار آینده استقلالی ها بعد از بازی با 

ذوب در چمن مصنوعی ورزشــگاه عضدی رشت است بعید است هافبک استقلال در آن زمین سفت 
هم به میدان برود. پیش از این عنوان شــده بود که ستاره خط میانی استقلال می تواند از هفته ششم 
برای تیمش به میدان برود. استقلال در هفته هفتم لیگ برتر در تهران میزبان ذوب آهن اصفهان است.

ستاره استقلال همچنان دور از میدان
انصراف مدیرعامل استقلال از حضور در برنامه 90

افتخاری عادل و برنامه 90 را دور زد!
در حالی که قرار بود مدیرعامل استقلال میهمان برنامه 90 باشد 
این اتفاق رخ نداد. در شــرایطی که خبر رســیده بود سیدرضا 
افتخاری قرار اســت میهمان شــب گذشــته برنامه 90 باشد، 
استقلالی ها بیانیه ای را در این زمینه صادر کردند. در این بیانیه 
آمده بــود: »پیرو دعوت آقاي عادل فردوســي پور از مدیرعامل 
باشگاه استقلال برای حضور در برنامه 90، آقاي افتخاری ضمن 
اســتقبال از این دعوت به شرایط حساس تیم و ضرورت آرامش 
در دیدارهای پیش رو اشــاره و به ایشــان اعــلام کردند که در 
فرصتی دیگر در این برنامه حاضر شــده و به ارایه گزارشــی از 

عملکرد باشگاه و پاسخ به سوالات خواهند پرداخت.«

داورزنی: سلطانی فر نسبت به شرایط 
استقلال نگران است

معــاون ورزش حرفــه ای و قهرمانی وزیــر ورزش و جوانان می گوید 
سلطانی فر نسبت به شرایط اســتقلال نگرانی دارد. به گزارش ایسنا، 
محمدرضا داورزنی، معــاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش 
و جوانان در پاســخ به ســوالی درباره وضعیت باشگاه استقلال گفت: 
»موضوع استقلال دغدغه  آقای سلطانی فر است. ایشان وضعیت آشکار 
را بررسی می کند. به  هر حال باید توجه جدی تری داشته باشیم. هیئت 
مدیــره کار خودش را می کند ولی وزارت ورزش و جوانان شــرایط را 
رصد می کند تا استقلال از این شرایط خارج شود. این نگرانی را آقای 
سلطانی فر نسبت به استقلال دارد. انشا ا... دوستان هیئت مدیره با تدبیر 
کار را پیش ببرند. به  هر حال مجموعه وزارت ورزش و جوانان در کنار 
باشــگاه استقلال است تا از این شرایط عبور کنند.« داورزنی در پاسخ 
به این ســوال که نظرش راجع  به انتقادات مطرح شده درباره هیئت 
مدیره استقلال چیست، گفت : »در عدم موفقیت عوامل متعددی وجود 
دارد و مطمئنا همه دارند تلاش خود را می کنند. امیدوارم که با تدابیر 
هیئت مدیره و مدیرعامل اســتقلال شرایطی ایجاد شود تا لبخند بر 
لبان هواداران استقلال بنشیند. آقای سلطانی فر نسبت به این شرایط 

حساسیت دارد تا استقلال شرایطش بهتر شود.«

قرارداد طارمی کمتر از ۲ مهاجم گل نزن 
استقلال

شــاید خیلی ها تصور کنند مهدی طارمی یکی از گران ترین بازیکنان 
ایران اســت اما حداقل مبلغ قراردادش که در هیئت فوتبال ثبت شده 
چنین چیزی را نشــان نمی دهد. طارمی که قراردادی 1/1 میلیاردی 
دارد از 2 مهاجم اســتقلال هم ارزان تر است؛ مهاجمانی که کارنامه ای 
بــه مراتب ضعیف تر از او دارند و به نوعی گل  نزن هســتند. آقای گل 
پرسپولیسی ها البته ابتدای فصل به این مسئله اعتراض کرد و اختلافاتی 

هم با باشگاه داشت اما حالا انگار با مبلغ قراردادش کنار آمده است. 

طلب حمزه یونس به زودی پرداخت می شود
مسئولان باشگاه تراکتورسازی به زودی بدهی مهاجم تونسی پیشین 
تیم فوتبال این باشــگاه را پرداخت خواهند کرد. باشگاه تراکتورسازی 
چند روز پیش اقدام به ارسال بدهی دیتمار بیکای کرد و حالا مسئولان 
این باشــگاه درصدد آن هستند تا هر چه ســریع تر بدهی 300 هزار 
دلاری حمزه یونس را هم پرداخت کنند که این اتفاق به زودی عملی 
خواهد شد. بر اساس این گزارش، باشگاه تراکتورسازی در آستانه اتمام 
بدهی هایش به بازیکنان و مربیان خارجی اســت و البته این باشگاه در 
مورد 2 طلبکار هم به فیفا اعتراض کرده است. مسئولان پیشین باشگاه 
تراکتورسازی هیچ گونه اعتراضی به طلبی که طلبکاران از این باشگاه 
داشتند، نکردند و هنگامی که مصطفی آجرلو مدیریت این باشگاه را بر 
عهده گرفت، آن ها فقط این فرصت را داشتند که در مورد طلب موریرا 
و کاردوسو به فیفا اعتراض کنند. فیفا هم هنوز در مورد این 2 بازیکن 

حکم قطعی نداده است. 

جشنواره گل تیم ملی فوتسال 
ایران مقابل تاهیتی 

 تیم ملی فوتســال ایران نخستین دیدار خود در 
مسابقات داخل سالن آسیا را با پیروزی پرگل برابر 
تاهیتی به پایان برد. تیم ملی فوتسال ایران صبح 
دیــروز در اولین دیدار خــود در بازی های داخل 
سالن آســیا به مصاف تیم ملی تاهیتی رفت و با 
نتیجه 16 - یک این تیم را شکســت داد. مسعود 
ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانــان نیز که برای 
حضور در مراســم افتتاحیه بازی های داخل سالن 
آســیا به ترکمنستان ســفر کرده دیدار تیم ملی 

فوتسال ایران و تاهیتی را از نزدیک تماشا کرد. 

 سپاهان قوی ترین حریف 
پرسپولیس در لیگ برتر 

هیچ تیمــی به انــدازه ســپاهان در تاریخ لیگ 
برتر برابر پرســپولیس موفق نبوده است. سپاهان 
رکورددار برد برابر پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر 
است که در 32 بازی از مسابقات فوتبال لیگ برتر 
12 بار برابر پرسپولیس برنده بوده است. در تاریخ 
لیگ برتر پرسپولیس تنها 9 بار برابر سپاهان برنده 
شــده در حالی که 12 بار هم بازنده شــده است. 
تعداد گل های ثبت شــده ســپاهان هم 8 گل از 
پرسپولیس بیشتر است؛ ســپاهان 46 گل زده و 
پرســپولیس تنها 38 بار دروازه حریف را گشوده 
است. پرسپولیس در 2 بازی رفت و برگشت سال 
گذشته برابر ســپاهان برنده شد وگرنه آمار تعداد 
 بردهایش از ســپاهان به جــای 12 - 9 عدد تلخ

14 - 7 می شــد و تعــداد گل های زده ســپاهان 
احتمالا به 50 می رسید.

برانکو: بازی با سپاهان مثل بازی 
با پیکان سخت است

ایوانکوویچ،  برانکــو 
پرسپولیس  ســرمربی 
این  باخت  است  معتقد 
تیم مقابل پیکان تهران 
تنها به خاطر این بود که 
روزی  در  توپ هایشان 
که فکر می کردند برنده 
بازی هستند گل نشد تا اینگونه مجازات شوند. 
وی در گفت وگو با خبرنگار خراســان ورزشی 
درباره شــرایط این روزهای سرخ پوشان برای 
بازی با ســپاهان اصفهان صحبت هایی را انجام 

داد که خواندنش خالی از لطف نیست.
 تیمی که می خواهد برابر الهلال بازی کند چرا 

مقابل پیکان به راحتی شکست خورد؟
می دانستم بازی با پیکان خطرناک است. دیداری که از 
قبل به چشم برنده به آن نگاه کنید، چنین عواقبی هم 

دارد؛ دیداری که خیلی ها فکر می کردند ما می بریم. 
 این کــه گفته اید وقت غصه خــوردن به این 

باخت را نداریم را توضیح می دهید؟
بازی های فشرده و مهمی را پیش رو داریم. نگاهمان 
رو به جلوســت و تنها می خواهیم بــه دیدارهایی که 
پیش رویمان است فکر کنیم. بازی با سپاهان را داریم 
و نباید به خاطر آه و حســرتمان این دیدار را از دست 

بدهیم. 
تیم های  مقابل  نمی تواند  پرســپولیس  چرا   

دفاعی به خوبی بازی کند؟
طبیعی اســت نتیجه ای که حریف کسب کرد شوق 
زیادی به آن ها داد. ما هم نتوانســتیم بازی همیشگی 
خودمان را که ســرعتی بود و با پاسکاری های دقیق 
انجــام می دادیــم را نشــان بدهیم. بایــد در چنین 
بازی هایی حواسمان به اندک موقعیت هایمان باشد و 
همان ها را گل کنیم. وقتی موقعیت های اندک را گل 

نزنیم طبیعی است مجازات می شویم. 
 بازی با سپاهان را چطور می بینید؟

می دانم کار سختی داریم. لیگ به شکل ماراتن است. 
وظیفه ما این اســت که کار کنیــم و روز به روز بهتر 
شویم. بازی با سپاهان مثل بازی با پیکان سخت است. 
 از عملکرد بازیکنان نیمکت نشین خود راضی 

بودید؟
آن ها نمایش قابل قبولی داشــتند. می خواســتیم 
با توجه به شــرایط بازی ها از پتانسیل تیمی خود 
بهره ببریم. اگر خوب نبودند که نمی توانستند 80 
دقیقه تیم حریف را در محوطه جریمه خود حبس 
کننــد. از عملکرد آن ها کامــلا راضی ام و می دانم 
با گذشــت زمان می توانند هماهنگــی بهتری با 
ســایر بازیکنان کسب کنند و نتیجه بگیریم. البته 
دســت به تعویض هم زدم و دیدیــد که آن ها 3 
موقعیــت خیلی خوب گلزنی ایجاد کردند که گل 
نشد. مقابل حریفی که بسته بازی می کند چنین 

اتفاقاتی طبیعی است.

مرتضویان

ســپاهان اصفهان یکی از سخت ترین روزهای خودش را در آستانه 
بازی حســاس مقایل پرســپولیس می گذراند. این تیم با هدایت 
زلاتکــو کرانچار در 6 هفته ابتدایی لیگ برتر از 6 بازی یک برد، 3 
تساوی و 2 شکست داشــته تا یکی از بدترین نتایج تاریخ خود را 
در رقابت های لیگ برتر کســب کند؛ تیمی که بیشترین قهرمانی 
را در ادوار مختلف لیگ داشــته حالا با کرانچار در رده های پایین 
جدول قــرار دارد. نتایج و عملکرد ضعیف این تیم باعث شــده تا 
هواداران ســپاهان با کادر فنی این تیم مدارا نکنند و شــعار های 
حیا کن رها کن را ســر دهند. ســپاهان اصفهــان یکی از بهترین 

تیم ها در نقل وانتقالات ابتدای فصل بود. آن ها بازیکنان شــاخصی 
نظیر پورقاز، ساســان انصاری و ســعید آقایی را جذب کرده اند تا 
نشــان دهند می خواهنــد بار دیگر به جمع مدعیــان قهرمانی در 
لیگ برتر بازگردند اما نتایج ســپاهان تاکنون نشان داده که حالا 
باید برای خروج از بحــران باورنکردنی اش تلاش کنند. مدیرعامل 
باشگاه ســپاهان اصفهان برای خروج تیمش از وضعیت اینچنینی 
اعلام کرده نباید مقابل پرسپولیسی که به جمع 4 تیم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا راه پیدا کرده امتیاز از دســت بدهند، در غیر این 
صــورت کرانچار باید چمدان های خود را بــرای خروج از اصفهان 

ببندد. از طرفی برانکو ایوانکوویچ همتای این مربی در پرسپولیس 
نمی خواهد پیش از بازی با الهلال عربســتان کاری کند که تیمش 
وارد حاشیه شود؛ حاشیه ای که می تواند منجر به عدم موفقیت این 
تیم در لیگ قهرمانان آســیا شود. سپاهان اصفهان در سخت ترین 
دیدار خود در لیگ برتر هفدهم به مصاف حریف آماده خود یعنی 
پرســپولیس می رود؛ دیداری که پنج شــنبه هفته جاری ســاعت 
20 در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار می شــود. حالا کرانچار برد 
می خواهد. نسخه ای که حال او و مردانش را می تواند خوب کند اما 

در صورت باخت شاید با این تیم خداحافظی کند.

شکست پرسپولیس راه بقای مرد کروات 

شیشه عمر کرانچار در دست برانکو

پیشکســوت استقلال اعتقاد دارد که این تیم شــرایط خوبی ندارد و به بن بست رسیده است.  هادی 
طباطبایی در خصوص شــرایط استقلال و حضور این تیم در رده پانزدهم جدول رده بندی لیگ برتر 
اظهار داشــت: »متاسفانه شرایط خوب نیست و هر دفعه اتفاقات جدیدی در این باشگاه رخ می دهد 
که نوید آینده خوبی را نمی دهد. معمولا هر کســی در این شرایط و به جای منصوریان بود، استعفا 
می کرد. باید در این خصوص از خود او بپرســید که چرا تا الان در تیم مانده اســت. استقلال نیاز به 
تغییر دارد و با این روند، اتفاق خاصی رخ نمی دهد. شرایط تیم نشان می دهد که استقلال به بن بست 
خورده و باید تغییراتی در باشگاه رخ دهد.« پیشکسوت استقلال با بیان این که زمانی که تیم نتیجه 
نمی گیرد،  عوامل مختلفی تاثیرگذار هستند، تصریح کرد: »سهم هر عامل در این نتایج متفاوت است 

اما در مجموع فضای خوبی بر باشگاه استقلال حاکم نیست.«

باز هم یک گل زودهنگام و باز هم شکســت آخر بازی. پرســپولیس همچنان از یک درد کهنه رنج می برد. 
پرســپولیس با برانکو نقطه ضعفی آشکار دارد. اگر این تیم گل اول را دریافت کند، برنده بازی نمی شود. در 
مدت 2 فصل  و نیمی که برانکو هدایت پرسپولیس را به عهده دارد، در 21 مسابقه گل اول را از حریف دریافت 
کردند اما پرسپولیس فقط یک بار بعد از دریافت گل اول موفق به پیروزی در آن مسابقه شد. حتی قشقایی 
هم با زدن گل اول به پرســپولیس موفق شــده بود در پایان مسابقه شگفتی ساز جام حذفی شود. برانکو در 
پرســپولیس نشــان داده هر چقدر راه بردن را خوب بلد است اما توانایی بازگشت به مسابقه را ندارد. نهایت 
تلاش پرسپولیس در دیداری که گل اول را دریافت کرده، کسب یک امتیاز از آن مسابقه است. پرسپولیس 
در 21 مسابقه ای که در حضور برانکو گل اول را دریافت کرده، 12 بازی را شکست خورد. این تیم فقط موفق 

شد سیاه جامگان را در این شرایط شکست بدهد. 

قبل از پرسپولیس گل بزنید!طباطبایی: هر کسی جای منصوریان بود،  استعفا می کرد

باشــگاه  نامدار  پروین، پیشکســوت  علی 
پرســپولیس در خصــوص وضعیــت تیم 
پرسپولیس در آستانه حضور این تیم در فینال 
لیگ قهرمانان آســیا، شکست سرخ پوشان 
مقابل پیکان، روزهای بحرانی باشگاه استقلال 
و همچنین تعامل بین پرسپولیس و تیم ملی 
صحبت هایی با فارس انجام داد که می خوانید. 
 پرسپولیس این روزها شرایط خوبی در لیگ 
قهرمانان آسیا دارد و این امیدواری به وجود 
آمده که این تیم بتواند به فینال لیگ قهرمانان 
آســیا راه پیدا کند، نظر شما در خصوص این 

مسئله چیست؟
واقعا باید به برانکو و شاگردانش دست مریزاد گفت 
چراکه کار بزرگی انجام دادند و من معتقدم که این 
تیم می تواند به فینال لیگ قهرمانان برود. الهلال تیم 
قوی است اما من پیش بینی می کنم که پرسپولیس 
بتواند از این بازی ســخت برنده بیرون بیاید. این را 
بگویم که نمی شــود خیلی راحت گفت که می توان 
الهلال را شکســت داد چراکه آن ها هم تیم مطرح 
و ریشه داری هستند و بازیکنان نباید به هیچ عنوان 

این تیم را دست کم بگیرند. 
 موضوعی که نگران کننده اســت این است 
که فشــردگی بازی های پرســپولیس زیاد 

اســت به طور مثال آن ها 2 شــب گذشته با 
پیکان بازی کردند، روز پنج شنبه در اصفهان 
باید با ســپاهان دیدار کنند و روز سه شنبه 
هفته آینده بایــد به مصاف الهلال بروند، این 

فشردگی به نظر شما کار را سخت نمی کند؟
قطعا همینطور است و کار برانکو و بازیکنانش خیلی 
سخت است. فکر می کنم برای همین مسئله بود که 
برانکو در بازی با پیــکان به چند بازیکن اصلی اش 
اســتراحت داد چــون او می خواســت بازیکنانش 
اســتراحت کنند. به هر حال خســتگی روی بدن 
بازیکنان تاثیر می گذارد و شــاید یکــی از دلایلی 
که بازیکنان پرسپولیس خوب بازی نکردند همین 

مسئله خستگی آن ها بوده است. 
 به نظر شما پرسپولیس توانایی قهرمانی در 

آسیا را دارد؟
فکر می کنم برانکو و بازیکنانش بتوانند قهرمان آسیا 
شوند. چند بازیکن خوب به تیم اضافه شده و نباید 
کسی فکر کند باخت به پیکان چیزی از توانایی های 
پرســپولیس کم کرد. به هر حــال فوتبال همین 
اســت و برد و باخت وجود دارد اما من فکر می کنم 
انشاا... اگر الهلال را شکست دهیم و به فینال برویم 

می توانیم قهرمان آسیا شویم. 
 شما به عنوان مربی بارها مقابل الهلال قرار 

فعلی  الهلال  تیــم  می کنید  فکر  گرفته اید، 
چقدر نســبت به آن تیمی که مقابل آن قرار 

می گرفتید قدرتمند است؟
الهلال فعلی تیم قدرتمندی اســت اما با آن تیمی 
کــه مقابل ما قرار می گرفت فرق می کند و به نظرم 
آن الهلال قوی تر بود هرچند که از نام الهلال نباید 
بی تفاوت گذشت. آن ها مثل پرسپولیس و استقلال 
تیم ریشــه دار و با اصالتی هســتند که هر سال در 
مسابقات آســیایی نتایج خوبی می گیرند به همین 
دلیل معتقدم که این تیم را نباید دســت کم گرفت 
و امیــدوارم بازیکنان پرســپولیس در بازی رفت و 

برگشت بتوانند این تیم را شکست دهند. 
 بنا بــه دلایلی که می دانید پرســپولیس 
تهران  در  عربســتانی  تیم های  از  نتوانست 
پذیرایی کنــد و این موضوع به نوعی به ضرر 

برانکو و شاگردانش شد. 
خب مطمئنا اگر پرسپولیس در تهران از حریفانش 
میزبانی می کرد شــرایط خیلی فرق می کرد و قبل 
از هر بازی می توانســتیم امتیــازات کامل را به نام 
پرســپولیس بنویســیم. باید قبول کرد که عرب ها 
از تماشــاگران ایرانی می ترسند و وقتی به ورزشگاه 
آزادی می آینــد و 100 هزار تماشــاگر را می بینند 
دســت و پایشــان می لرزد اما این هم از بدشانسی 

پرســپولیس بود که تــا اینجای کار نتوانســته از 
میزبانی اش استفاده درست و حسابی کند. با همین 
شــرایط فکر می کنم پرســپولیس توانایی عبور از 

الهلال را دارد. 
 این روزها تیم پــارس جنوبی جم همراه با 
مهدی تارتار نتایج فوق العاده ای در لیگ گرفته 
اما یکی دیگر از شاگردان شما به نام علیرضا 
منصوریان این روزها در استقلال شرایط خوبی 
ندارد و حتــی صحبت از برکناری احتمالی او 
هم به گوش می رسد، در این باره چه صحبتی 

دارید؟
به نظر من اســتقلال بازیکنان خوبی دارد و باید به 
این تیم فرصت داد. هواداران استقلال صبور باشند 
و طاقتشــان را بالاتر ببرند. این تیم هیئت مدیره و 
مدیرعامــل دارد و باید به این مجموعه اعتماد کرد. 
سال قبل هم استقلال همین شرایط را داشت اما با 

یک برد وضعیتش خوب شد. 
 یعنی به نظر شما به علیرضا منصوریان باید 

فرصت داد؟
بله، قطعا. باید به منصوریان فرصت بدهند و هواداران 
استقلال باید صبورتر باشند، قطعا وقتی استقلال و 
پرسپولیس قوی تر باشند فوتبال ملی ما هم قوی تر 

خواهد بود و این به سود فوتبال ایران است. 

پروین: پرسپولیس می تواند قهرمان آسیا شود استقلالی ها به منصوریان فرصت بدهند


